CANTIGVM I 46.

Ola cogregatio fidelium tuorum nouit vir-
tutetn panis tui; propterea fape acceduns
adfacram ménfam tuam ..

Confirma Domine nos famulos tuos in fide,

& veneratione tanti Sacramenti; vt refonet in
-ore noftro apud omnes gentes virtusillius,

Spiritus a Patre , & ate procedens adfit no-

bisin manducatione carnistu® ; & ducat nos

. ad

CANTICA v

ad contemplandam excellentiam virtutis eius,”

Sumptio carnis tue corda noftraletificat
Domine; proptereaconfidenter accedimus ad
facrum altare tuum. '

Pignus vite ¢terna datur eleclis tuis in men
{a tua; tu enim dixifti, qui manducatcarnem-
meam, viuetin zternum. Gloria Patri, &c.

CANTICV M Il 47

OPcra tuaante aduentum tuum a te facta
~audinimus Domine;qug quam magnam,
& admirabilem oftendunt Maieftatem tuam. -

Tranfubftantiatio auté panisin carnemtud,
& vini in fanguinem tuum, ftupore immenfo
replet orbem terrarum; amorem enim tuum
infinitum oftendit nobis. )

Quimanducant panem tuum fortes fiuntin
tribulationibus {uis; vi¢tores autem aduerfus
demones,& peccatores.

Hoc enim ccelefti cibo refeéti, non declina-
mus & praeceptis tuis ; {ed exultantes feruamus
mandata,& fanéta confiliatua .

Virtus enim eius confortat nos ad faciédam
voluntatem tuam; & gaudiomagno valde re-

-plet corda,& vifceranoftra. Gloria Patri,&e.

CANTICV M IIL 48

7 Irtutem panis menfg tue quam magnam
eru¢tantorafidelium tuor; nec timent
pre-
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pradicantesillam apud hazreticos,& infideles,
Motrtem quamuis non timent eleti tui do-
centes veritatem, & efficaciam panis tui ; mar-
tyrium quoque fubirét exultantes propter ed.
Quafifagittz acutg verba predicantium vir-
tutem cibimenfz tuz ; hereticos enim adora=
re fecerunt corpus,& fanguinem tuum.
Gloria quam magna eft fidelibus tuis pradi-
care excellentiam conuiuij tui;in hoc enim im-
menfam charitatem tuam manifeftam faciung
cunétis habitantibus orbem terrarum._.,
Proptereaprincipes regni tui conftitues di-
gn¢manducantes panem tuum ; & cohzredes
tuosinftitues cos in gternum.Gloria Patri,&c,

CANTICVM IV. g.

REfugium eleftorum tuorum fecifti men-
fam tuam Domine;auxilium tuum quim
magnum inueniuntin ea. .

Proptereaepulantesin menfatua non timé&
dazmones, neque infidias eorum; quoniam for-
tiores fiunt, dum recreanturin ea. .

Abundantia gratiarum menfz tuz Domine
vniuerfam Ecclefiam tuam laetificat;animas fe-
dentiumin ea fanétificatin perpetuum.

Cum Patre,& fanéto Spiritu manes Domine
in medio manducantium carnem tuam;nec vn-
quam lopg¢manes ab.eis,